[bookmark: _GoBack]Приложение 1

Директору МБОУ «Орининская СОШ»
                               Н. В. Щукину

_____________________________________
                                                                            (ФИО заявителя полностью)
_____________________________________
                         Место регистрации
Населенный пункт:_____________________
Улица: _______________________________
                                                                    Дом ________________________________
Тел__________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить меня _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
в ____ класс МБОУ «Орининская СОШ»
_____________________________________________________________________________
(профиль обучения)
Сведения о поступающем в учреждение:
Дата рождения: _______________________________________________________________
Место рождения: ______________________________________________________________
Место фактического проживания: ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
 (район, село, деревня, улица, дом, квартира)

Окончил(а)___ классов в________________________________________________________
(наименование организации)
В  9 классе проходил(а)  государственную аттестацию по
_____________________________________________________________________________
(предметы/ результаты экзамена)
Форма обучения – очная, очно - заочная, заочная (нужное подчеркнуть)

Родной язык __________________________________________________________________

Изучал(а) иностранный язык____________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: ________________________________________________________________________
      Фамилия, имя, отчество (полностью)
Дом тел.: __________ Мобильный тел.: _____________________ E-mail: _______________
_____________________________________________________________________________
(Адрес места проживания)
_____________________________________________________________________________________

Отец:   _______________________________________________________________________
      Фамилия, имя, отчество (полностью)
Дом тел.: _________ Мобильный тел.: ______________________ E-mail: _______________
_____________________________________________________________________________
(Адрес места проживания)
_____________________________________________________________________________________

С уставом МБОУ «Орининская  СОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в МБОУ «Орининская СОШ» ознакомлен(а)и согласен(на).

К заявлению прилагаю:
1. Документ, удостоверяющий личность заявителя (оригинал и  копия)
2. Аттестат об основном общем образовании установленного образца (оригинал и копия)
3. Личное дело обучающегося (в случае прибытия в течение учебного года либо из другой ОО).
4. Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства (оригинал и копия)
5. Медицинская карта.
6. Страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования (оригинал и  копия).
7. __________________________________________________________________________
8. __________________________________________________________________________

Дата _______________                                       Подпись_____________________________
ученика(цы)

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»                                                                                       ______________
подпись)

«____»  ____________ 20____ г.          ________________ /____________________________/
(подпись заявителя)        (расшифровка подписи)

С заявлением ознакомил(ась)ся и согласен(а):

«__»  __________ 20___г.          ________________ /____________________________/
                                       (подпись родителя(ей)(расшифровка подписи)
(законного(ых) представителя(ей))

Регистрация заявления:
Регистрационный номер: ________     Дата регистрации: _________________